112 Envanter sayısı : 836 Bulgar Arkeoloji

Müzesi Çapı: 15.5 cm.
113 Envanter sayısı : 838 Bulgar Arkeoloji

Müzesi Çapı: 15.8 cm.
114 Envanter sayısı : 1307 Bulgar Arkeoloji

Müzesi Çapı: 14 cm.
115 Envanter sayısı: 425 Bulgar Arkeoloji

Müzesi Çapı: 14.8 cm.
116 Tercümesi: Bu tası Selim Çar (Sultan)

zamanında 7077 ( = 1569) yılında yaptılar. Tan-
rının ve bütün azizlerin şerefine onunla içmek
için Hamd-ü sena Tanrımızındır.

117 Envanter sayısı: Bulgar Arkeoloji Müze-
sinde 800 Çapı: 13.7 cm

Bunun da ağız
kenarı altında, oldukça iptidai ve kısa bir
yazıt uzanır. (Resim 67). 158

(Resim 68) 139 yan bölmeleri sekiz ka-
bartma kuş tasviri ile süslü, göbeğindeki

135 Envanter sayısı: 36. 1929. Çapı: 16.5 cm.
136 65/1 resimde ağız kenarındaki yazıt Ter-

cümesi: Bu tası Kuyumcu llyancı 7082 ( = 1574)
yılında Selim Çar (Sultan) zamanında yaptı. Tanrı
beni yarlığasın. 65/2 resimde görülen yazıt (Macar
tarıhi kuyumculuk sergisi kataloğu. Budapeşt 11
salon 148) tercümesi: Tanrı, Kelam (İsa), dünya-
ya insan şeklinde geldi. Amin!

137 Envanter sayısı: 16/1920 Çapı: 13.5 cm.

(Resim 72). '44

Sofya'da bulunan diğer değişik bezekli
taslarda kabartma hayvan tasvirleri kabın
yan bölmelerinde daire şeklinde yerleştiril-
miştir. Göbekleri ise ya basit kalem işi
arabesk, yahut ince bitki resimlidir. Bu

140 Envanter sayısı: 57/1911 1. Çapı 14.8 cm.
141 Tercümesi: 7100 (=1592) yılında yapılan

bu tası tanrı lekesiz (Meryem) ve tekmil azizlerin
şerefine içsinler için satın aldılar. Amin.

142 Envanter sayısı: Jank 182. Çapı 12.8 cm.
143 Envanter kaydı yok: Bulunduğu yer belli

değil. Çapı: 10.3 cm.
144 Tercümesi: Selim Çar (Sultan) Zamanın-

da yapıldı Sent Todor kilisesinde Tanrı ve Lekesiz
(Meryem) şerefine ondan içsinler için. Amin! 707:
Yazıttaki son rakam yazı hatasıdır. Eser 7074-7079
( = 1566-1571) yılları arasındaki 5 yıl içinde ya-
pılmış olmalıdır. Nitekim «Lekesiz» manasına ge-
len Slavca «Reçist» sözünde de imla hatası vardır.

zemin üzerinde kabartma hayvan heykel-
cikleri veya aynı teknikle yapılmış aizze
resmi bulunur.